Guayaquil, 29 de junio de 2017 

Señor 

Marco Rivera Bravo 

Gerente General de 

AEROFUMIG ECUADOR FUMIGACIONES AÉREAS S.A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

VERÓNICA ELIZABETH RIVERA BRAVO. accionista propietaria de DOSCIENTAS 

SESENTA Y SEIS (266) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 
Estados Unidos de América (USD $ 1,00) cada una, comunico a usted lo siguiente: 

Que el día de hoy, he procedido a ceder y transferir DOSCIENTAS SESENTA 

Y SEIS (266) acciones ordinarias y nominativas de USD $ 1,00 cada una, de mi 

propiedad, a favor de la señorita LIDIA EMERITA BRAVO GINES con cédula No. 

120091903-1. 

Atentamente, 

LIDIA EMÉRITA BRAVO GINES 
CESIONARIA